
Zažijte Turecko u vás doma!

V srpnu přijedou na studijní pobyt do České republiky středoškoláci z Brazílie.

Fotbalová velmoc s dobrou kávou a s karnevalovými tanečnicemi je jen 
slabý odvar této pestré země s bohatou kulturou, která se pyšní mnohými 
spisovateli překládanými v Česku. Brazilská vřelost s všudypřítomným 
úsměvem na tváři většiny Brazilců může rozjasnit českou kotlinu. Brazilci si 
velmi potrpí na svůj zevnějšek, jsou bezprostřední, přátelští a milují hudbu.
Věděli jste, že Brazilci milují orchideje, ale fialovou barvu vnímají jako 
pohřební?

P oznejte  svou zemi a  kulturu očima studenta  AF S , staňte  se  hostite lskou rodinou.

Hostite lskou rodinou se  může stá t každý, kdo otevře  svůj domov středoškolákovi 
z odlišného kulturního prostředí. 




Více informací na www.afs.cz
 
Tel.: (420) 222 317 138
Mob.: (420) 602 334 427  
e-mail: monika.janovska@afs.org

Zažijte Brazílii u vás doma!


